
ブース
番号 事業所名 就業場所／最寄り駅 職種 雇用形態 必要な経験等 必要な免許・資格 賃金 求人番号

事務総合職 正社員 不問 不問
201,000円

～224,400円
13100-
762051

看護師 正社員 不問 不問
218,700円

～316,200円
13100-
761151

臨床検査技師 正社員 不問 臨床検査技師必須
202,000円

～224,300円
13100-
759751

警備スタッフ 正社員 不問 不問
220,000円

～220,000円
13100-
737151

技術サポート職 正社員 不問 不問
205,000円

～265,000円
13100-
738051

建築施工管理技士
（経験者）

正社員
RC構造物施工で3年以上の

経験必須

2級建築施工管理技士　または
１級建築施工管理技士必須

二級建築士あれば尚可
普通自動車運転免許必須

285,000円
～450,000円

13100-
751651

コンサルティング営業
（経験者）

正社員 営業経験必須
不動産関連有資格者歓迎
普通自動車運転免許必須

260,000円
～350,000円

13100-
750851

総務・経理事務 パート 経理・データ入力あれば尚可 不問
1,250円

～1,500円
13100-
753151

プログラマー、
システムエンジニア

正社員
システムエンジニア（ジャバ技術者）
ネットワークエンジニアあれば尚可

基本情報技術者あれば尚可
230,000円

～360,000円
13100-
760951

ソフトウェア開発案件の
営業

正社員
システムエンジニア（ジャバ技術者）
ネットワークエンジニアあれば尚可

基本情報技術者あれば尚可
230,000円

～310,000円
13100-
758451

ドリームハウス5・6
東京都北区田端3-12-11

（田端駅・駒込駅から徒歩7分）
ドリームハウス7

東京都北区西ケ原4-37-12
（西ヶ原駅から徒歩10分）

ドリームハウス3・4
東京都文京区白山2-25-5
（白山駅から徒歩7分）

生活支援員
（グループホーム）

正社員 不問 不問
222,320円

～248,240円
13100-
754051

ドリームハウス3・4
東京都文京区白山2-25-5
（白山駅から徒歩7分）

ドリームハウス7
東京都北区西ケ原4-37-12
（西ヶ原駅から徒歩10分）

ドリームステイ
東京都北区田端3-12-11

（田端駅・駒込駅から徒歩7分）

生活支援員
（グループホーム）

パート 不問 不問
1,250円

～1,250円
13100-
743651

大東建設　株式会社

本社　周辺事業部
東京都北区赤羽2-51-3

NS3ビル７F
（赤羽駅から徒歩8分）

事業所所在地
東京都北区王子4-22-9

（王子神谷駅から徒歩3分）
3

蓼科情報　株式会社
東京都北区赤羽西1-7-1
パルロード3ビル　9階
（赤羽駅から徒歩3分）

4

 北とぴあ就職面接会 就職フェアin王子

5 社会福祉法人
ドリームヴイ

越野建設　株式会社

2

医療法人財団　明理会
明理会中央総合病院

東京都北区東十条3-2-11
（東十条駅から徒歩2分）1

未経験・無資格 の方も相談が可能です！

 　　　2025年2月20日（金）開催 ハローワーク王子　　



ブース
番号 事業所名 就業場所／最寄り駅 職種 雇用形態 必要な経験等 必要な免許・資格 賃金 求人番号

6 株式会社　テイ製作所
東京都北区浮間2-17-17

サクラビル
（浮間舟渡駅から徒歩10分）

レーザー加工・木型製造 正社員
抜型製造、レーザー加工、CAD、

イラストレーターあれば尚可
普通自動車運転免許必須

220,000円
～350,000円

13100-
777651

総合職 正社員 不問
普通自動車運転免許取得1年以上必須

普通自動車第二免許あれば尚可
350,000円

～350,000円
13100-
739351

タクシードライバー 正社員 不問
普通自動車運転免許取得1年以上必須

普通自動車第二免許あれば尚可
350,000円

～350,000円
13100-
740451

8
株式会社

読売プリントメディア
東京北工場

東京都北区堀船4-2-1
（荒川車庫前駅から徒歩7分）

制作スタッフ 正社員 不問 不問
188,300円

～241,800円
13100-
741751

9
税理士法人

総合経営サービス
東京都北区王子2-12-10
（王子駅から徒歩5分）

税務会計コンサルタント 契約社員
簿記3級以上取得または同程度の
知識をお持ちの方であれば尚可

不問
230,000円

～230,000円
13100-
763351

ハビリス・リ・トキ
東京都北区神谷1-22-8
介護複合施設TOKI　４F
（東十条駅から徒歩８分

または　王子神谷駅から徒歩10分）

グループホームの
介護員

正社員 不問 不問
220,000円

～240,000円
13100-
749551

東京都北区神谷1-22-8
介護複合施設TOKI

（東十条駅から徒歩８分
または　王子神谷駅から徒歩10分）

施設整備員 正社員 不問

第一種電気工事士、第二種電気工事士、
1級情報配線施工技能士、その他電気系

資格あれば尚可
普通自動車運転免許あれば尚可

230,000円
～240,000円

13100-
748251

神谷デイサービス
東京都北区神谷1-22-8
介護複合施設TOKI　2F
（東十条駅から徒歩８分

または　王子神谷駅から徒歩10分）

デイサービスの送迎 パート 不問 普通自動車運転免許必須
1,300円

～1,300円
13100-
752951

東京都北区1-27-14
神谷リハビリテーションセンター

（王子神谷駅から徒歩10分）
リハビリアシスタント 正社員 不問 不問

204,700円
～234,000円

13100-
755351

外来クラーク 正社員 不問 不問
190,000円

～220,000円
13100-
756251

オペ室周り看護助手 パート 不問 介護福祉士あれば尚可
1,300円

～1,300円
13100-
757551

東京都北区赤羽西6-21-5
（本蓮沼駅から徒歩10分）

印刷オペレータ
兼デザイナー

正社員 不問 普通自動車運転免許あれば尚可
204,000円

～224,000円
13100-
742851

東京都文京区大塚3-28-7
林野会館２F　文京支社

（茗荷谷駅から徒歩8分）
企画プランナー 正社員 不問 普通自動車運転免許必須

224,000円
～274,000円

13100-
744951

東京都北区神谷1-27-14　神谷病院
（王子神谷駅から徒歩10分）

医療法人社団
田島厚生会11

7 東洋交通　株式会社
東京都北区浮間5-4-51

（北赤羽駅から徒歩10分）

12 株式会社　ショウビ

株式会社
ケアネット・トキ10

高

 　　　2025年2月20日（金）開催 ハローワーク王子　　



ブース
番号 事業所名 就業場所／最寄り駅 職種 雇用形態 必要な経験等 必要な免許・資格 賃金 求人番号

郵便内務（計画・総務）
時給制

契約社員
不問 不問

154,224円
～208,656円

13100-
764251

郵便外務（自転車）
時給制

契約社員
不問 不問

228,096円
～324,864円

13100-
766451

郵便外務（バイク）
時給制

契約社員
不問

自動二輪車免許、原動機付自転車
どちらか必須

228,096円
～324,864円

13100-
765551

東京都北区、新宿区、豊島区、板橋区
の現場

施設警備業務
（北区など）

正社員 不問 不問
209,000円

～253,000円
13100-
747351

東京都北区、板橋区の現場
交通誘導警備員

（北区・板橋区）
正社員 不問 不問

209,000円
～253,000円

13100-
745151

東京都北区、荒川区の現場
交通誘導警備員

（北区・荒川区）
正社員 不問 不問

209,000円
～253,000円

13100-
746051

東京都北区志茂3-6-5
「特別養護老人ホーム　みずべの苑」

（志茂駅から徒歩5分または赤羽駅から徒
歩17分）

看護職 正社員 不問
看護師あれば尚可

准看護師必須
342,166円

～400,500円
13100-
772251

「みずべの苑地域包括支援センター」
東京都北区志茂3-13-5

信濃ビル１階
（志茂駅から徒歩1分）

「赤羽地域包括支援センター」
東京都北区赤羽南3-13-1

赤羽会館６階
（赤羽駅から徒歩3分）

「十条地域包括支援センター」
東京都北区上十条3-1-25

帝京大学4号館1階
（十条駅から徒歩8分）

「すまいるプラス」
東京都北区上十条4-17-8

フラウ新盛ビル2階
（十条駅から徒歩8分）

介護支援専門員 正社員 不問
介護支援専門員必須

主任介護支援専門員の方歓迎
250,000円

～316,666円
13100-
773551

東京都北区志茂3-6-5
「特別養護老人ホーム　みずべの苑」

（志茂駅から徒歩5分）
東京都北区志茂3-6-5

「みずべの苑デイサービス」
（志茂駅から徒歩5分）

東京都北区志茂3-45-17
「グループホームここら」
（志茂駅から徒歩10分）

介護職 正社員 不問
介護職員初任者研修終了者必須

介護福祉士あれば尚可
237,500円

～270,500円
13100-
774451

13
日本郵便　株式会社

王子郵便局
東京都北区王子6-2-28

（王子神谷駅から徒歩10分）

社会福祉法人　うらら15

14
株式会社

新日本建設警備

 　　　2025年2月20日（金）開催 ハローワーク王子　　


