北とぴあ就職面接会 就職フェアin王子

ブース番号	事業所名	就業場所/最寄り駅	職種	雇用形態	必要な経験等	必要な免許・資格	賃金	求人番号
1	医療法人財団 明理会 明理会中央総合病院	東京都北区東十条3-2-11 (東十条駅から徒歩2分)	事務総合職	正社員	不問	不問	201,000円 ~224,400円	13100- 762051
			看護師	正社員	不問	不問	218,700円 ~316,200円	13100- 761151
			臨床検査技師	正社員	不問	臨床検査技師必須	202,000円 ~224,300円	13100- 759751
2	大東建設 株式会社	本社 周辺事業部 東京都北区赤羽2-51-3 NS3ビル7F (赤羽駅から徒歩8分)	警備スタッフ	正社員	不問	不問	220,000円 ~220,000円	13100- 737151
			技術サポート職	正社員	不問	不問	205,000円 ~265,000円	13100- 738051
	越野建設 株式会社	事業所所在地 東京都北区王子4-22-9 (王子神谷駅から徒歩3分)	建築施工管理技士 (経験者)	正社員	RC構造物施工で3年以上の 経験必須	2級建築施工管理技士 または 1級建築施工管理技士必須 二級建築士あれば尚可 普通自動車運転免許必須	285,000円 ~450,000円	13100- 751651
3			コンサルティング営業 (経験者)	正社員	営業経験必須	不動産関連有資格者歓迎普通自動車運転免許必須	260,000円 ~350,000円	13100- 750851
			総務•経理事務	パート	経理・データ入力あれば尚可	不問	1,250円 ~1,500円	13100- 753151
4	蓼科情報 株式会社	東京都北区赤羽西1-7-1 パルロード3ビル 9階 (赤羽駅から徒歩3分)	プログラマー、 システムエンジニア	正社員	システムエンジニア(ジャバ技術者) ネットワークエンジニアあれば尚可	基本情報技術者あれば尚可	230,000円 ~360,000円	13100- 760951
4			ソフトウェア開発案件の 営業	正社員	システムエンジニア(ジャバ技術者) ネットワークエンジニアあれば尚可	基本情報技術者あれば尚可	230,000円 ~310,000円	13100- 758451
5	社会福祉法人 ドリームヴイ	ドリームハウス5・6 東京都北区田端3-12-11 (田端駅・駒込駅から徒歩7分) ドリームハウス7 東京都北区西ケ原4-37-12 (西ヶ原駅から徒歩10分) ドリームハウス3・4 東京都文京区白山2-25-5 (白山駅から徒歩7分)	生活支援員 (グループホーム)	正社員	不問	不問	222,320円 ~248,240円	13100- 754051
		ドリームハウス3・4 東京都文京区白山2-25-5 (白山駅から徒歩7分) ドリームハウス7 東京都北区西ケ原4-37-12 (西ヶ原駅から徒歩10分) ドリームステイ 東京都北区田端3-12-11 (田端駅・駒込駅から徒歩7分)	生活支援員 (グループホーム)	パート	不問	不問	1,250円 ~1,250円	13100- 743651

ブース 番号	事業所名	就業場所/最寄り駅	職種	雇用形態	必要な経験等	必要な免許・資格	賃金	求人番号
6	株式会社 テイ製作所	東京都北区浮間2-17-17 サクラビル (浮間舟渡駅から徒歩10分)	レーザー加工・木型製造	正社員	抜型製造、レーザー加工、CAD、 イラストレーターあれば尚可	普通自動車運転免許必須	220,000円 ~350,000円	13100- 777651
7	東洋交通 株式会社	東京都北区浮間5-4-51 (北赤羽駅から徒歩10分)	総合職	正社員	不問	普通自動車運転免許取得1年以上必須 普通自動車第二免許あれば尚可	350,000円 ~350,000円	13100- 739351
			タクシードライバー	正社員	不問	普通自動車運転免許取得1年以上必須 普通自動車第二免許あれば尚可	350,000円 ~350,000円	13100- 740451
8	株式会社 読売プリントメディア 東京北工場	東京都北区堀船4-2-1 (荒川車庫前駅から徒歩7分)	制作スタッフ	正社員	不問	不問	188,300円 ~241,800円	13100- 741751
9	税理士法人 総合経営サービス	東京都北区王子2-12-10 (王子駅から徒歩5分)	税務会計コンサルタント	契約社員	簿記3級以上取得または同程度の 知識をお持ちの方であれば尚可	不問	230,000円 ~230,000円	13100- 763351
	株式会社 ケアネット・トキ	ハビリス・リ・トキ 東京都北区神谷1-22-8 介護複合施設TOKI 4F (東十条駅から徒歩8分 または 王子神谷駅から徒歩10分)	グループホームの 介護員	正社員	不問	不問	220,000円 ~240,000円	13100- 749551
10		東京都北区神谷1-22-8 介護複合施設TOKI (東十条駅から徒歩8分 または 王子神谷駅から徒歩10分)	施設整備員	正社員	不問	第一種電気工事士、第二種電気工事士、 1級情報配線施工技能士、その他電気系 資格あれば尚可 普通自動車運転免許あれば尚可	230,000円 ~240,000円	13100- 748251
		神谷デイサービス 東京都北区神谷1-22-8 介護複合施設TOKI 2F (東十条駅から徒歩8分 または 王子神谷駅から徒歩10分)	デイサービスの送迎	パート	不問	普通自動車運転免許必須	1,300円 ~1,300円	13100- 752951
	医療法人社団田島厚生会	東京都北区1-27-14 神谷リハビリテーションセンター (王子神谷駅から徒歩10分)	リハビリアシスタント	正社員	不問	不問	204,700円 ~234,000円	13100- 755351
11		東京都北区神谷1-27-14 神谷病院 (王子神谷駅から徒歩10分)	外来クラーク	正社員	不問	不問	190,000円 ~220,000円	13100- 756251
			オペ室周り看護助手	パート	不問	介護福祉士あれば尚可	1,300円 ~1,300円	13100- 757551
12	株式会社(ショウビ)	東京都北区赤羽西6-21-5 (本蓮沼駅から徒歩10分)	印刷オペレータ 兼デザイナー	正社員	不問	普通自動車運転免許あれば尚可	204,000円 ~224,000円	13100- 742851
		東京都文京区大塚3-28-7 林野会館2F 文京支社 (茗荷谷駅から徒歩8分)	企画プランナー	正社員	不問	普通自動車運転免許必須	224,000円 ~274,000円	13100- 744951

2025年2月20日(金) 開催 ハローワーク王子

ブース番号	事業所名	就業場所/最寄り駅	職種	雇用形態	必要な経験等	必要な免許・資格	賃金	求人番号
13	日本郵便 株式会社 王子郵便局	東京都北区王子6-2-28 (王子神谷駅から徒歩10分)	郵便内務(計画・総務)	時給制 契約社員	不問	不問	154,224円 ~208,656円	13100- 764251
			郵便外務(自転車)	時給制 契約社員	不問	不問	228,096円~324,864円	13100- 766451
			郵便外務(バイク)	時給制 契約社員	不問	自動二輪車免許、原動機付自転車 どちらか必須	228,096円 ~324,864円	13100- 765551
14	株式会社 新日本建設警備	東京都北区、新宿区、豊島区、板橋区 の現場	施設警備業務 (北区など)	正社員	不問	不問	209,000円~253,000円	13100- 747351
		東京都北区、板橋区の現場	交通誘導警備員 (北区•板橋区)	正社員	不問	不問	209,000円 ~253,000円	13100- 745151
		東京都北区、荒川区の現場	交通誘導警備員 (北区•荒川区)	正社員	不問	不問	209,000円 ~253,000円	13100- 746051
15	社会福祉法人 うらら	東京都北区志茂3-6-5 「特別養護老人ホーム みずべの苑」 (志茂駅から徒歩5分または赤羽駅から徒 歩17分)	看護職	正社員	不問	看護師あれば尚可 准看護師必須	342,166円 ~400,500円	13100- 772251
		「みずべの苑地域包括支援センター」 東京都北区志茂3-13-5 信濃ビル1階 (志茂駅から徒歩1分) 「赤羽地域包括支援センター」 東京都北区赤羽南3-13-1 赤羽会館6階 (赤羽駅から徒歩3分) 「十条地域包括支援センター」 東京都北区上十条3-1-25 帝京大学4号館1階 (十条駅から徒歩8分) 「すまいるプラス」 東京都北区上十条4-17-8 フラウ新盛ビル2階 (十条駅から徒歩8分)	介護支援専門員	正社員	不問	介護支援専門員必須 主任介護支援専門員の方歓迎	250,000円 ~316,666円	13100- 773551
		東京都北区志茂3-6-5 「特別養護老人ホーム みずべの苑」 (志茂駅から徒歩5分) 東京都北区志茂3-6-5 「みずべの苑デイサービス」 (志茂駅から徒歩5分) 東京都北区志茂3-45-17 「グループホームここら」 (志茂駅から徒歩10分)	介護職	正社員	不問	介護職員初任者研修終了者必須 介護福祉士あれば尚可	237,500円 ~270,500円	13100- 774451

2025年2月20日(金) 開催 ハローワーク王子